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Grupp och lagarbete 7,5 högskolepoäng S0008A
Team and Teamwork

Grundnivå, S0008A
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1N U G VG * Sociologi Sociologi

Behörighet
Grundläggande behörighet + 
Engelska 6.

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Studenten ska efter avslutad kurs kunna förklara hur arbetsgrupper bildas, utvecklas och leds. Studenten ska även 
kunna identifiera och diskutera olika grupprocessers betydelse för arbetsgruppers prestationer och effektivitet. 
Studenten ska vidare kunna förklara ett antal centrala problem som arbetsgrupper brottas med, som till exempel 
individens roll i grupper, relationer inom och mellan grupper, hur konflikter i grupper kan uppkomma och åtgärdas 
samt hur detta inverkar på gruppers produktivitet. Studenten ska också självständigt kunna identifiera relevanta 
sociologiska och gruppsykologiska teorier och analysera ett aktuellt problem inom ämnesområdet.

Kursinnehåll
Kursen berör interaktioner inom och mellan olika typer av grupper. Fokus ligger på gruppdynamik och grupprocesser 
samt hur dessa inverkar på grupper i arbetslivet. Kursen omfattar olika grundläggande sociologiska och 
socialpsykologiska teorier som berör exempelvis roller, relationer, normer, konformitet, utstötningsmekanismer, 
inflytande och konfliktmönster.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
 
Föreläsningar varvas med seminarier. Kursen ges på engelska.
 

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
 
Kursen examineras via en skriftlig inlämningsuppgift, 5 hp, och seminarier, 2,5 hp.

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.
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Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti.

Överlappning
Kursen S0008A motsvarar kursen ARS314

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0003 Seminarier U G# 2,5 Obligatorisk H21

0004 Skriftlig inlämningsuppgift U G VG * 5 Obligatorisk V23

Revidering fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2022-06-14

Kursplanen fastställd
av Institutionen för arbetsvetenskap 2007-01-31
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